
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Dados do Prestador de Serviços

Razão Social/Nome

Complemento: Telefone: e-mail:

Dados do Tomador de Serviços

Razão Social/Nome

CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município UF

Endereço e CEP

Complemento: Telefone: e-mail:

Discriminação dos Serviços

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data e Hora da Emissão

Endereço e Cep

CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município UF

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

SECRETARIA DE FINANÇAS

201504

23/08/2020 02:08:04 22/8/2020 UWFWRIPYA

217542

09.967.852/0098-50 109242 GUARULHOS

RUA BARÃO DE MAUÁ ,450 - CENTRO CEP: 07012-040

24759988

FILIPE BARROS BAPTISTA DE TOLEDO RIBEIRO

LONDRINA

(43)3304-1512 filipebarrost@gmail.com

HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A

SP

058.257.609-11 PR

Av. Higienopolis ,1220 - Iguacu CEP: 86010-015

Nao informado

Hospede: FILIPE BARROS BAPTISTA DE TOLEDO RIBEIRO | Confirmacao: 1148792 | UH: 0701 | RPS: 217542 | Check In: 21/08/2020 00:00:00 | Check Out:
22/08/2020 00:00:00 | ISS R$: 10.60 | Diaria R$: 265.00 | Tributos Aprox: Fed: R$ = % Mun: R$ = % (IBPT)

9.01 / 551080200 - Apart-hotéis

Código do Serviço / Atividade

Código ARTCódigo da Obra

Detalhamento Específico da Construção Civil

0,00COFINS 0,00IR(R$)0,00

Tributos Federais

0,00PIS 0,00INSS(R$) CSLL(R$)

1-Tributação no município
   (-)  Deduções permitidas em lei

   Base de Cálculo

Natureza Operação

0,00 ( ) Sim  (X) Não

11,02

4

275,60

0,00

275,60

2-Não

2 - Não

275,60

275,60

0,00

0,00

0-Nenhum

   (=) Valor do ISS:                   R$

   ISS a reter:

   (x) Alíquota  %

   (-)  Desconto Incondicionado

   Valor dos Serviços   R$

Incentivador Cultura

Opção Simples Nacional

Regime especial Tributação

   (=) Valor Líquido:    R$

   (-) ISS Retido

   Outras Retenções

   (-) Retenções Federais

   (-) Desconto Condicionado

   (-) Desconto Incondicionado

   Valor dos Serviços    R$

Cálculo do ISSQN devido no MunicípioOutras RetençõesDetalhamento de Valores - Prestador dos Serviços

275,60             LÍQUIDO A PAGAR:                                Valor dos Servicos -

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, com a utilização do Código de Verificação.

*NOTA FISCAL QUITADA*


